
Prefeitura Municipal

Ibitiúra de Minas
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 6

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 05:37:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2021

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 26/04/2021 10:36:58

Data de Abertura/Horário: 26/04/2021 10:36:58

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Constitui objeto do presente a aquisição de um veículo novo, zero quilômetro, ano/modelo
2020/2021, tipo microonibus escolar, carroceria fechada, mínimo de 20+1 passageiros, destinado ao
Serviço Municipal de Educação do Município de Ibitiúra de Minas, Minas Gerais, em conformidade
com o Convênio
Resumo: Constitui objeto do presente a aquisição de um veículo novo, zero quilômetro, ano/modelo
2020/2021, tipo microonibus escolar, carroceria fechada, mínimo de 20+1 passageiros, destinado ao
Serviço Municipal de Educação do Município de Ibitiúra de Minas, Minas Gerais, em conformidade
com o Convênio

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/04/2021 11:49:01CONTRATO-SMART DO BRASIL COMÉRCIO E REPRESENTAÇ... Baixar

26/04/2021 11:48:47Vencedores Disputa Baixar

26/04/2021 11:48:33Vencedores Adjudicação Baixar

26/04/2021 11:48:16Relatorio de lances Baixar

26/04/2021 11:48:03Propostas Baixar

26/04/2021 11:47:51Ata de Sessão Disputa Baixar

https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2021_CONTRATO-SMART_DO_BRASIL_COMÉRCIO_E_REPRESENTAÇÃO_EIRELI.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2021_VencedoresProcessoDisputa20210222102557809.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2021_VencedoresProcessoAdjudicacao20210222141749461.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2021_RelatLance20210223082135421.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2021_PropostasProcesso_ebcad8b7-556b-4051-8cb0-055f8b89b069_(1).pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2021_AtaSessaoDisputa_Parte1-1_20210222102557966.pdf


Prefeitura Municipal

Ibitiúra de Minas
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
26/04/2021 11:47:30Ata de Sessão Adjudicação Baixar

26/04/2021 11:47:06Ata de Homologação Baixar

26/04/2021 11:46:38Retificação 03 ao edital Baixar

26/04/2021 11:46:26Retificação 01 ao edital Baixar

26/04/2021 11:46:05Edital Baixar

https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2021_AtaSessaoAdjudicacao_Parte1-1_20210222141749727.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2021_AtaHomologacao20210223082135655.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2021_RETIFICAÇÃO_03_AO_EDITAL_PRC00721.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2021_RETIFICACAO_N_01_2021_PRC00721.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2021_EDITAL-PE-MICROONIBUS_21_LUGARES-NORMAL-RET-03.pdf

